Павлодар облысының білім беру басқармасы, Шарбақты ауданы білім беру бөлімінің «№2 негізгі жалпы білім беру мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

	Коммунальное государственное  учреждение  «Основная общеобразовательная  школа  № 2»
Щербактинского  района , управления образования Павлодарской области

          Бұйрық                                                                      Приказ

 25 января  2021 года                                                      №  1-03/5

       Шарбақты ауылы                                                 село Шарбакты

О создании бракеражной комиссии комиссии

   По осуществлению контроля за организацией питания школьников в школьной столовой    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию по питанию  в следующем составе:
          Лямцева Л.Г. – директор школы
          Лебедь Е.В. -  ЗДВР
          Никитина Н.М. – председатель обще школьного родительского
           комитета
          Глазинская А.В.-Социальный педагог
          Сейтахметова Г.Б. – председатель профсоюзного комитета
          Рейдель Н.П. -  медсестра школы
2. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на ЗДВР
Лебедь Е.В.

Директор  школы:                                                         Лямцева Л.Г.

С приказом ознакомлены:
____________ Лебедь Е.В.                 ___________ Рейдель Н.П.                              ___________   Сейтахметова Г.Б.                            ___________Никитина Н.М.
________________Глазинская А.В.